

Názov projektu 1 : Podporné aktivity v rámci 100. výročia štátnej ochrany prírody na Slovensku									
P.č.	Názov položky	Navrhovaný opis	Ilustračný obrázok	Počet ks	Cena za ks bez DPH	Cena spolu bez DPH	Výška DPH	Cena spolu s DPH	
1.	Kvalitná bavlnená taška s potlačou loga	Bavlnená taška s otvoreným hlavným priestorom. Dlhá min. 30 cm, 130 gsm bavlna, sivá farba.		400	1,81	724,00	144,80	868,80	
2.	Drevené pravítko s potlačou loga	Drevené pravítko, dĺžka 30 cm.		1 000	0,72	720,00	144,00	864,00	
3.	Blok A5 s potlačou loga	Blok s doskami z lepenky, 100 listov, s farebnou záložkou a gumičkou.		1 200	3,57	4 284,00	856,80	5 140,80	
4.	Sada pasteliek so strúhadlom a potlačou loga	Sada pasteliek 7 ks - 6 ks farebných pasteliek a strúhadlo. Balené v kartónovej krabičke, logo na obal, nie na komponenty.		1 000	1,04	1 040,00	208,00	1 248,00	
5.	Sada pier v krabičke s potlačou loga	Hliníková sada guľôčkového pera a rolleru s modrou náplňou, v darčekovej krabičke.		650	5,56	3 614,00	722,80	4 336,80	
6.	Automatický vreckový dáždník s potlačou loga	Automatický vreckový dáždník v púzdre, 3-dielny kovový hriadeľ, rebrá a špičky, čierny plastový gombík s automatickým uvoľňovacím tlačidlom a opornou slučkou, polyesterovým baldachýnom a uzáverom na suchý zips, čierna farba.		300	7,97	2 391,00	478,20	2 869,20	
7.	Skladacia nákupná taška, Modrá s potlačou loga	Skladacia nákupná taška v puzdre s plastovou karabínou, materiál: polyester.		300	2,27	681,00	136,20	817,20	
8.	Skladacia nákupná taška, Čierna s potlačou loga	Skladacia nákupná taška v puzdre s plastovou karabínou, materiál: polyester.		300	2,27	681,00	136,20	817,20	
9.	Skladacia nákupná taška, Červená s potlačou loga	Skladacia nákupná taška v puzdre s plastovou karabínou, materiál: polyester.		300	2,27	681,00	136,20	817,20	
10.	Solárna dynamo baterka s potlačou loga	Ekologická baterka, nabíjaná slnečnými lúčmi alebo manuálne dynamom. ABS kryt so saténovo-strieborným lakom.		150	6,00	900,00	180,00	1 080,00	
11.	Vonná sviečka Oranžová s potlačou loga	Vonná sviečka v plechovej darčekovej krabičke.		150	2,25	337,50	67,50	405,00	
12.	Vonná sviečka Biela s potlačou loga	Vonná sviečka v plechovej darčekovej krabičke.		150	2,25	337,50	67,50	405,00	
13.	Vonná sviečka Žltá s potlačou loga	Vonná sviečka v plechovej darčekovej krabičke.		150	2,25	337,50	67,50	405,00	
14.	Termoska s vakuovo-medenou izoláciou s potlačou loga	Termoska s vakuovo-medenou izoláciou. Dvojstenná fľaša vyrobená z nerezovej ocele, s vakuovou izoláciou a medeným vnútroblokovým zabezpečením, udržuje teplotu nápoja. Prírodný drevený vzhľad, objem 500 ml.		80	14,60	1 168,00	233,60	1 401,60	
15.	Fľaša s karabínou s potlačou loga	Nerezová fľaša s karabínou a objemom 800 ml, čierna farba.		250	4,16	1 040,00	208,00	1 248,00	
16.	Skladací hrnček s potlačou loga	Skladací hrnček z nerezovej ocele v puzdre, objem 100ml.		150	5,16	774,00	154,80	928,80	
17.	Tričko veľkosť S Biele s farebnou potlačou loga	165g/m2, 100% bavlna, golier vyrobený z bavlny / elastan		100	4,10	410,00	82,00	492,00	
18.	Tričko veľkosť M Biele s farebnou potlačou loga	165g/m2, 100% bavlna, golier vyrobený z bavlny / elastan		150	4,10	615,00	123,00	738,00	
19.	Tričko veľkosť L Biele s farebnou potlačou loga	165g/m2, 100% bavlna, golier vyrobený z bavlny / elastan		150	4,10	615,00	123,00	738,00	
20.	Tričko veľkosť XL Biele s farebnou potlačou loga	165g/m2, 100% bavlna, golier vyrobený z bavlny / elastan		150	4,10	615,00	123,00	738,00	
21.	Tričko veľkosť XXL Biele s farebnou potlačou loga	165g/m2, 100% bavlna, golier vyrobený z bavlny / elastan		100	4,10	410,00	82,00	492,00	
22.	Tričko veľkosť S Čierne s bielou potlačou loga	165g/m2, 100% bavlna, golier vyrobený z bavlny / elastan		100	4,50	450,00	90,00	540,00	

23.	Tričko veľkosť M Čierne s bielu potlačou loga	165g/m2, 100% bavlna, golier vyrobený z bavlny / elastan		150	4,50	675,00	135,00	810,00
24.	Tričko veľkosť L Čierne s bielu potlačou loga	165g/m2, 100% bavlna, golier vyrobený z bavlny / elastan		150	4,50	675,00	135,00	810,00
25.	Tričko veľkosť XL Čierne s bielu potlačou loga	165g/m2, 100% bavlna, golier vyrobený z bavlny / elastan		150	4,50	675,00	135,00	810,00
26.	Tričko veľkosť XXL Čierne s bielu potlačou loga	165g/m2, 100% bavlna, golier vyrobený z bavlny / elastan		100	4,50	450,00	90,00	540,00
27.	Papierové tašky s potlačou loga	Papierové tašky farebné s krúteným uchom, čierna farba.		1 000	0,42	420,00	84,00	504,00
28.	Športový batoh so zafahovacou šnúrkou a potlačou loga	Vhodný pre rôzne príležitosti ako pre školské veci alebo prádlo, zafahovacia šnúрка môže byť použitá ako popruh cez rameno, materiál: polyester.		200	1,62	324,00	64,80	388,80
29.	Multifunkčné vreckové náradie s potlačou loga	Viacúčelový hliníkový nástroj, 14 funkcií, rúčky s čiernymi časťami, zabalený v čiernom 600D púzdre.		100	14,46	1 446,00	289,20	1 735,20
30.	Športový polyesterový batoh s potlačou loga	Ľahký polyesterový športový batoh, 600D, čierna farba.		40	3,98	159,20	31,84	191,04
31.	LED lampáš s potlačou loga	LED lampáš v ABS plastu, na batérie.		350	5,19	1 816,50	363,30	2 179,80
32.	Guličkové pero s potlačou loga	Bambusové guľičkové pero s modrou náplňou, v čiernej darčekovej krabičke.		1 000	1,10	1 100,00	220,00	1 320,00
33.	Čelovka 5 LED s potlačou loga	Hliníková čelovka s 5 LED diódami, nastaviteľná, červená farba, na batérie.		350	7,24	2 534,00	506,80	3 040,80
34.	Fleecová deka s popruhmi Modrá s potlačou loga	Pohodlná fleecová deka, 180g/m2		200	7,09	1 418,00	283,60	1 701,60
35.	Fleecová deka s popruhmi Sivá s potlačou loga	Pohodlná fleecová deka, 180g/m2		200	7,09	1 418,00	283,60	1 701,60
36.	Fleecová deka s popruhmi Limetková s potlačou loga	Pohodlná fleecová deka, 180g/m2		200	7,09	1 418,00	283,60	1 701,60
37.	Darčekové balenie čajov s potlačou loga	Hmotnosť: 30 g, 20 hygienicky balených vreciek po 1,5 g, v darčekovom balení.		350	1,50	525,00	105,00	630,00
38.	USB kľúč s gravírovaním loga	Kovový, 16 GB, SLIM		500	6,58	3 290,00	658,00	3 948,00
SPOLU ZA PROJEKT 1						41 169,20	8 233,84	49 403,04
Názov projektu 2 : Podporné aktivity environmentálnej výchovy a propagácie realizované ŠOP SR								
P.Č.	Názov položky	Navrhovaný opis	Ilustračný obrázok	Počet ks	Cena za ks bez DPH	Cena spolu bez DPH	Výška DPH	Cena spolu s DPH
39.	Fľaša transparentná s hliníkovým uzáverom	Objem 600ml, bajonetový uzáver		100	6,21	621,00	124,20	745,20
40.	Polyesterový rucksak s potlačou loga	Predné vrecko na zips s karabínou na vonkajšej strane, hlavná priehradka na zips s násuvným vreckom a malým vnútorným vreckom na zips, otvor na slúchadlá, 2 sieťové vrecká a kompresné popruhy na boku, vystužená rukoväť, ramenné popruhy a chrbát s pohodlným polstrovaním. sivá 5 panelová šiltovka, 100% kartáčovaná bavlna,		70	17,80	1 246,00	249,20	1 495,20
41.	5 PANEL šiltovka s potlačou loga	zosilnený vnútorný predný panel, nastavovač veľkosti s kovovou sponou a priechodkou, veľkosť uni, sivá farba.		400	2,72	1 088,00	217,60	1 305,60
42.	Zvinovací meter s aretáciou s potlačou loga	Zvinovací meter s aretáciou z plastu a kovu, s klipom na opasok, 3 m, čierna farba.		350	2,44	854,00	170,80	1 024,80
SPOLU ZA PROJEKT 2						3 809,00	761,80	4 570,80
CENA SPOLU ZA CELÝ PREDMET ZMLUVY						44 978,20	8 995,64	53 973,84

V Banskej Bystrici, dňa.....

V Banskej Bystrici, dňa 23.4.2019

.....
Ing. Martin Lakanda
generálny riaditeľ ŠOP SR

.....
Juraj Jandík - konateľ
JJ Global, spol. s r.o.